MUNICÍPIO DE PRESIDENTE PRUDENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

RESOLUÇÃO CONDEF Nº 01/2023

O CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA DE PRESIDENTE

PRUDENTE – CONDEF, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

Artigo 1º - Fica aprovada a composição das Comissões Temáticas do CONDEF para o Biênio

2022-2024, conforme abaixo relacionadas:

Comissão de Saúde:

 Claudia Eloisa dos Santos

 Laianne Rosan

 Ana Paula Bianque Soares

 Lucimar Aparecida Navarro Inoue

 Mirian Ferreira Garcia

 Maria Odete Santo de Vasconcelos

Comissão de Acessibilidade:

 Aline Cristina Linhares Caldeira

 Isabela Morais Peres

 Aparecida Ribeiro

 Talmir Rodrigues

 Luiz Fabiano de Almeida

 Valdecir Francisco de Oliveira

Comissão de Legislação e Justiça:

 Salvador Cruz Neto

 Wagner dos Santos Magalhães

 Shirley Sumie Sato Souza Lacerda

 Patricia Alves de Souza Belchior

Comissão de Relações Públicas e Eventos:

 Sueli de Araujo Soares

 Murilo Tomiazi Misael

 Luiz Carlos Souza da Silva

 Luiz Roberto Ramos de Paula

 Maria Imaculada da Conceição Velasques

 Janete Golin Medeiros

Comissão de Educação e Esportes:

 Waldemar Rigo Filho

 Fernando Paque Souza

 Fabiane Rizo Salomão

 Paula Mieco Koizumi Masuyama

 Sara Elicia Santos Lopes

 Ricardo Augusto Alonso Mariano

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente/SP, 18 de janeiro de 2023.

SALVADOR CRUZ NETO

Presidente do CONDEF